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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

FORVALTNINGSBERATTELSE

Arsredovisningen 4r upprittad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Koncernen ir verksamma inom omrédet flygplatssikerhet. Avakningar fran start- och landningsbanor 4r i dagsldget en av det
vanligaste olyckorna inom kommersiell flygtrafik. Da tillrickliga avakningszoner ej finns tillgéngliga &r installation av en

EMAS-anldggning en kostnadseffektiv 16sning for att 6ka séikerheten.

En EMAS (Engineered Material Arresting System) ér en siikerhetsbadd konstruerad for att minska risken for allvarliga skador pa bade
minniskor och flygplan vid en avikning. Systemet ir passivt, dvs det krévs ingen yttre paverkan for att aktivera, och interaktionen

emellan flygplanet och EMAS-anléggningen sker enbart via flygplanets hjul. Huvudkomponenten i en EMAS-anléggning ir ett

material med hog och forutsigbar energiabsorberingsforméga. Energin som krivs for att komprimera och omfordela materialet bidrar

till att bromsa planet pa ett sikert sitt.

Bolaget dr organiserat med moderbolag och fyra helidgda dotterbolag. Runway Safe Group AB (moderbolag), Runway Safe IPR AB
som forvaltar bolagets IP, Runway Safe Inc. i USA med site i Chicago, Runway Safe LLC med séte i Austin och Runway Safe KK.

med site i Tokyo, Japan.

Koncernen 4r verksam globalt genom en marknadsindelning i Americas (Nord- och Sydamerika), EMEA (Europa, Mellandstern och
Afrika) samt APAC (Asien och Australien). Bolaget avser att genom partnerskap pa sikt bygga upp en lokal nérvaro i utvalda ldnder.

Moderbolagets sdte 4r Goteborg
Flerarsjimforelse*, koncernen

Belopp i Flerarsjamforelse, koncern visas i
KSEK

Nettoomsittning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

Flerarsjimforelse*, moderbolaget
Beloppen i Flerarsjamforelse visas i KSEK
Nettoomsittning

Res. efter finansiella poster
Balansomslutning

Soliditet (%)

*Definitioner av nyckeltal, se noter

Agarforhillanden

Aktiedgare i Runway Safe Group AB med stérre innehav 4dn 10 procent av bolagets aktier och kapital per 2019-12-31 var L & P
Linsberg & Partner med 24,5% av kapitalet och 37,26% av rosterna och Gadelius BV med 16,73% av kapitalet och 32,16% av

2019
105 858
37 161
81575
30,72

2019
112 592
47 956
141 090
56,9

résterna. Utover detta innehar Optinator AB 13,29% av rosterna.

Viisentliga hindelser under rikenskapsaret
I borjan av éret signerades kontrakt pa tva installationer pa en flygplats i Storbritannien.

2018
43 933
-18 467
100 513
neg.

2018
46 046
-11 704
142 950
10,4

2017
20 665
-45 531
72 066
neg.

2017
23 649
-29 837
101 251
9,8

2016
52510
-20 933
67 532
83

2016
22 320
-6 747
69 593

36,5

2015
30 057
-5 475
45 525

17,6

2015
26 727
3126
42 809
18,6

Under forsta kvartalet refinansierade bolaget balansrikningen och aterbetalde 18n pd mSEK 70. Aterbetalningen skedde genom en
kombination av operativa kassafloden, nya 14n och nyemission.

I april firdigstilldes de tva installationerna pa 6n Mayotte som pabdrjades under 2018. En av installationerna har ett felaktigt

toppskikt pé ett begrinsat omrade som uppticktes efter sommaren 2019. P4 grund av klimatberoende installationer kommer dessa

atgiirdas forsta halvéret 2020. Projektet #r firdigfakturerat men sista fakturan (5%) och garanti pa 10% forfaller Q2 2020.
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

Under forsta halvaret installerades bolagets forsta EMAS i Asien i Japans huvudstad Tokyo. Slutligt Svertagande och fakturering
skedde i augusti. Installationen har fatt mycket intresse och 6kat aktiviteten i angrénsande lédnder.

Pa bolagsstimman bytte foretaget namn till Runway Safe Group AB.

Organisationen forstirktes under forsta halvéret med ytterligare tre ingenjorer for att stirka bolagets leveransorganisation for framtida
tillvixt. Samtidigt flyttade teknikkontoret i LinkSping in i nya lokaler.

Over sommaren genomfordes den dubbla installationen utanfsr London i Storbritannien. Installationen var den forsta i landet och
ocksa den forsta pa en militarflygplats. Projektet togs 6ver av kund i oktober.

Under 4ret har marknadsorganisation forstirkts med ytterligare en affirsutvecklare samt en silj & marknadskoordinator. Bolaget har
deltagit p& missor i Europa, Nord- och Sydamerika och Asien med goda resultat.

Under 4ret har foretagets processer fortsatt att utvecklas, detta baserat pa erfarenheter fran genomfbrda projekt men dven pa
produktutveckling inom den egna organisationen. Fokus p& den egna produktutvecklingen har inriktats mot att 6ka robustheten i
systemet.

I slutet av november ingick foretaget avtal att forvirva delar av verksamheten fran ESCO i USA. Forvirvet ger bolaget tillgang till en
kompletterande produktportfslj, utdkad kompetens och tilltrade till den amerikanska marknaden. Férvéarvskostnader pA mSEK 4
miljoner av engéngskaraktir belastar resultatet 2019. Verksamheten tilltriddes i manadsskiftet feb/mars 2020.

Under 2019 har foretaget paborjat processen att dterintriida i USA och sett §ver den patentsituation som finns i landet.
Patenthévningsprocess har pabérjats mot en aktdr som anses gora intring pd Runway Safe’s IP portfolj.

Under dret har momskorrigeringsprocessen fortldpt men har pa grund av externa faktorer dragit ut pa tiden.

Visentliga hindelser efter rikenskapsirets slut
I januari anstilldes ytterligare en séljare med fokus pa tillvixt i Europa.

Den 28 februari tilltriddes den verksamhet som foretaget signerade avtal att forvirva den 22 November 2019. Forvirvet utgor en
inkrémsaffiir av viss verksamhet och tillgdngar. Kopeskillingen uppgick till mUSD 5 och innefattar all IP, 6vertagande av personal,
kundkontrakt samt anliggnings och omsittningstillgngar for att leverera produkten EMASMAX. I och med forvirvet har Runway
Safe dven aterigen mojlighet att gora affdrer i USA.

I och med forvirvet genomforde bolaget i mars en ny finansieringsrunda for att sikra de operationella kassaflodena. Totalt tog bolaget
in mSEK 37 i eget kapital.

I mars ménad fick bolaget besked att en upphandling i Italien bolaget deltagit i tilldelats en kinesisk konkurrent. Bolaget har i samrad
med juridiska ombud beslutat att verklaga beslutet pa grund av formalia och patentintrang.

I slutet av forsta kvartalet bérjade det globala COVID-19 utbrottet paverka foretagets priméra marknader genom att ett antal méssor
skjutits framat i tiden.

Framtida utveckling samt risker och osikerhetsfaktorer
Under innevarande ar kommer bolaget struktureras och strategi tas fram for att maximera effekten i genomford transaktion. Stort
fokus ligger pa integrering av tva verksamheter, siikra intikterna och kassaflden och bygga en bas for framtiden.

Bolaget har efter forvirvet tva produktplattformar i form av greenEMAS och EMASMAX som kommer underhallas och differentieras
mot kunder och marknader. Teknikutvecklingen av plattformarna kommer fortgd men prioriteringar kommer att goras utifran bolagets
breddade produktportfol;.

Bolagets eftermarknadsafféir kommer 6ka till f51jd av transaktionen och verksamheten kommer efter integration bli mindre volatil.
Detta till f5ljd av att bolaget har en storre installerad bas att underhalla och eftermarkandsaffiren ser olika ut for de olika produkterna.

COVID-19 forvintas ha delvis negativ effekt pa bolaget pa kort sikt d& bade forséljning och leverans begrénsas av reseforbud. Pa

medelléng sikt ser vi dock majligheter da flygplatser passar pé att utfora arbete nér trafiken gar ner och pé lang sikt ckade
investeringar i infrastruktur och sikerhet.
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

Ledningen for Runway Safe bedomer mojligheterna for bolagets expansion till mycket goda. Den storsta osikerhetsfaktorn till
tillvixttakten #r fortsatt ledtider i inforsljningsprocessen. Det rér sig om relativt stora affédrer som i ménga fall &r beroende av
offentliga beslutsstrukturer och andra politiska och ekonomiska risker.

Foretagets verksamhet #r baserad pa projektforsiljning med ett fatal storre projekt. Kassaflodena kan ddrfor vara varierande under

aren och mellan projekt #ven om forbittring forvéntas framdver i takt med att eftermarknaden véxer.

Langa ledtider, regulatoriska processer, forvirv och COVID-19 gor att styrelsen inte utesluter att ytterligare kapital kan behdva

tillforas fran dgarna.

Miljopaverkan

Bolaget utforde under 2019 ingen verksamhet som kraver miljotillstdnd. Green EMAS och EMASMAX ir 16sningar som reducerar
flygplatser utbredning och upptagande av land. GreenEMAS 4r en héllbar och miljoméssigt positiv 18sning som baseras pa returglas.

Forindringar i eget kapital, koncern

Belopp vid arets ingang
Nyemission

Resultatdisp. enl. beslut av
arsstimma:
Omrikningsdifferenser
Arets resultat

Belopp vid arets utging

Forindringar i eget kapital, moderbolaget

Belopp vid arets ingang

Nyemission

Resultatdisp. enl. beslut av

arsstimma:

Overforing fond for utvecklingsutgifter
Arets vinst

Belopp vid érets utgang
Resultatdisposition

Forslag till disposition av bolagets vinst
Till &rsstimmans forfogande star
balanserad vinst

arets vinst

Styrelsen foreslér att
i ny rikning Sverfores

Aktiekapital Ovrigt Annat eget Innehav utan Summa eget
tillskjutet kapital inkl bestimmande kapital
kapital arets resultat inflytande
583 965 58 643 563 -87 470 860 0 -28 243 332
51115 20 556 885 0 0 20 608 000
0 0 -1293 470 0 -1293 470
33 994 739 0 33994 739
635 080 79 200 448 -54 769 591 0 25 065 937
Ovrigt bundet  Ovrigt fritt Arets  Summa fritt
Aktiekapital eget kapital eget kapital resultat eget kapital
583 965 9455 331 16 589 306 -11 703 629 4 885 677
51115 0 20 556 885 0 20 556 885
-11 703 629 11 703 629 0
-1733422 1733 422 1733422
41929 570 41929 570
635 080 7721 909 27 175 984 41929 570 69 105 554
27 175 984
41 929 570
69 105 554
69 105 554
69 105 554

Betriffande bolagets resultat och stéllning i dvrigt hiinvisas till efterfoljande
resultat- och balansridkningar med tillhdrande noter.
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

RESULTATRAKNING

Rérelsens intikter m.m.
Nettoomséttning
Ovriga rorelseintékter

Rorelsens kostnader

Révaror och férnodenheter

Ovriga externa kostnader
Personalkostnader

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anldggningstillgangar

Rorelseresultat

Resultat fran finansiella poster

Resultat frén andelar i koncernforetag
Ovriga rinteintikter och liknande
resultatposter

Ovriga rinteintikter fran koncernforetag
Réntekostnader och liknande resultatposter

Resultat efter finansiella poster
Bokslutsdispositioner

Avsiittning till periodiseringsfond
Forandring av avskrivningar utéver plan

Resultat fore skatt

Skatt pa arets resultat
Uppskjuten skatt

Arets resultat

Not

Koncernen Moderbolaget
2019-01-01 2018-01-01 2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
105 858 081 43 933 312 112 591 754 46 045 944

6 822 082 335 862 6 822 082 335 862
112 680 163 44 269 174 119 413 836 46 381 806
-24 003 554 -22 443 042 -23722 119 -21 364 711
-34 902 509 -18 772 417 -34 732 791 -18 760 561

-6 357 944 -4 096 528 -6 357 944 -4 096 528
-6 278 752 -6 251 560 -3 342 375 -3315 165
-71 542 759 -51 563 547 -68 155 229 -47 536 965
41137 404 -7 294 373 51258 607 -1155 159
0 -1892 0 -1892
2077977 2904 976 2077977 2904 976
0 0 663 584 638 735

-6 053 934 -14 075 593 -6 043 965 -14 090 289
-3975957 -11 172 509 -3302 404 -10 548 470
37 161 447 -18 466 882 47 956 203 -11 703 629
0 0 -3 600 000 0

0 0 -66 571 0

0 0 -3 666 571 0

37 161 447 -18 466 882 44 289 632 -11 703 629
-2360 062 0 -2 360 062 0
-806 646 0 0 0
33 994 739 -18 466 882 41929 570 -11 703 629
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

BALANSRAKNING

Not
TILLGANGAR

Anliggningstillgangar

Immateriella anliggningstillgangar

Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten 8
och liknande arbeten

Koncessioner, patent, licenser, varuméarken 9
m.m,

Materiella anliggningstillgangar
Maskiner och andra tekniska anléggningar 10

Finansiella anliggningstillgaingar

Andelar i koncernforetag 11
Fordringar hos koncernforetag

Andra langfristiga fordringar 12

Summa anliggningstillgangar
Omsiittningstillgangar

Varulager m.m.
Firdiga varor och handelsvaror

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Fordringar hos koncernforetag

Aktuell skattefordran

Ovriga fordringar

Upparbetad men ej fakturerad intdkt
Forutbetalda kostnader och upplupna intékter

Kassa och bank
Kassa och bank 15

Summa omsiittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
7 721 909 9455 331 7721 909 9455 331
10 763 422 13 699 799 0 0
18 485 331 23 155 130 7 721 909 9455 331
532 568 0 532 568 0
532568 0 532568 0
0 0 23 453 294 23 453 294
0 0 11 745 912 10 667 335
213 000 0 213 000 0
213 000 0 35412 206 34 120 629
19 230 899 23 155130 43 666 683 43 575 960
1492 819 4 040 638 1492 819 4 040 638
1492 819 4 040 638 1492 819 4 040 638
1 893 867 30 608 889 1 893 867 30 608 889
-0 0 39 131 898 24 101 807
0 3642 0 3642
2579 591 3105630 2579 591 3105 630
6 885 424 11 322 143 6 885424 11 322 143
2226 764 2103 837 1149139 1066 565
13 585 646 47 144 141 51639919 70208 676
47 265 162 26 173 474 44 290 466 25124 733
47 265 162 26 173 474 44 290 466 25124 733
62 343 627 77 358 253 97 423 204 99 374 047
81 574 526 100 513 383 141 089 887 142 950 007
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

BALANSRAKNING

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital, koncern

Aktiekapital

Ovrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive arets resultat
Summa eget kapital, koncern

Eget kapital, moderforetag

Bundet eget kapital
Aktiekapital
Fond for utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital
Balanserat resultat
Arets resultat

Summa eget kapital, moderforetag

Obeskattade reserver
Periodiseringsfond

Ackumulerade avskrivningar utéver plan
Summa obeskattade reserver

Avsittningar
Avsittningar
Uppskjuten skatteskuld
Ovriga avsittningar
Summa avsittningar

Kortfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut
Forskott fran kunder
Leverant6rsskulder

Skulder till koncernforetag
Aktuell skatteskuld

Ovriga skulder

Upplupna kostnader
Forutbetalda intékter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH
SKULDER

Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Not

635 081 583 965
79 200 448 58 643 563
-54 769 592 -87 470 860
25 065 937 -28 243 332

13 635 081 583 965

7 721 909 9455 331

8356 990 10 039 296

27 175 984 16 589 306

41929 570 -11 703 629

69 105 554 4 885 677

77 462 544 14 924 973

0 0 3 600 000 0

0 0 66 571 0

0 0 3666 571 0

213 000 0 213 000 0

806 646 0 0 0

17 080 133 13 011 880 17 018 090 10 500 000

18 099 779 13011 880 17 231 090 10 500 000

0 4 000 000 0 4 000 000

5760 008 0 5760 008 0

4130 853 8 823 233 1612505 6700 273

-1 0 7 002 466 4 066 554

2 442 141 0 2442 141 0

22 430 034 72010 328 22 266 787 71 846 934

16 3645775 11 587 861 3645775 11 587 861

0 19323 413 0 19 323 412

38 408 810 115 744 835 42729 682 117 525 034

81 574 526 100 513 383 141 089 887 142 950 007
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

KASSAFLODESANALYS

Den lopande verksamheten
Rorelseresultat

Justeringar for poster som inte ingar i
kassaflédet

Erhallen ranta m.m.

Erlagd rinta

Betald inkomstskatt

Kassaflode fran den lopande verksamheten
fore forindringar av rorelsekapital

Kassafléde fran forindringar av
rorelsekapital

Minskning(+)/6kning(-) av
varulager/pagéende arbete
Minskning(+)/6kning(-) av fordringar
Minskning(-)/6kning(+) av kortfristiga skulder

Kassaflode fran den lopande verksamheten

Investeringsverksamheten

Utgifter vidareutveckling av immateriell
rittighet

Forvirv av maskiner och andra tekniska
anldggningar

Forindring av finansiella
anldggningstillgangar

Kassaflode fran investeringsverksamheten
Finansieringsverksamheten

Arets nyemission

Omrikningsdifferenser

Kassaflode fran finansieringsverksamheten

Forindring av likvida medel
Likvida medel vid érets borjan

Likvida medel vid arets slut

Not

10

Koncernen Moderbolaget
2019-01-01 2018-01-01 2019-01-01 2018-01-01
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
41 137 404 -7294 373 51258 607 -1155159
10 347 005 10 460 463 9 860 465 7 376 596

2077977 2904 976 2 741 561 3543 711
-6 053 934 -14 075 593 -6 043 965 -14 090 289
85 721 -3 642 85721 -3 642

47 594 173 -8 008 169 57 902 389 -4 328 783
2 547 820 2 809 216 2 547 820 2 809 216
33 554 851 -24 186 579 17 486 538 -35129 155
=79 778 165 29 314 567 =77 237 493 33234 810
3918679 -70 965 699 254 -3413 912
-1475 811 -250 650 -1475 811 -250 650
-665 710 0 -665 710 0

0 1892 0 0

-2 141 521 -248 758 -2 141 521 -250 650
20 608 000 16 680 001 20 608 000 16 680 001
-1293 470 -2 721 565 0 0
19 314 530 13 958 436 20 608 000 16 680 001
21091 688 13 638 713 19 165 733 13 015 439
26 173 474 12 534 761 25124 733 12 109 294
47 265 162 26173 474 44 290 466 25124 733
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not 1

Redovisningsprinciper

Arsredovisningen 4r upprittad i enlighet med arsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Arsredovisning och
koncernredovisning.

Principerna #r oforindrade jamfort med foregaende ar.

Redovisningsprinciper - Moderforetaget
Endast redovisningsprinciper som avviker fran de som tillimpas i koncernredovisningen.

Andelar i koncernforetag redovisas till anskaﬂ'ningsvérde med avdrag for eventuella nedskrivningar. Utdelningar redovisas
som intikt, #iven om utdelningen avser ackumulerade vinster innan forvirvstidpunkten. Utdelningen redovisas normalt nér
behérigt organ fattat beslut om den och den kan beréknas pa ett tillforlitligt satt.

Fordringar
Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beréknas inflyta.

Qvt‘iga tillgdngar, avsdtiningar och skulder
Ovriga tillgéngar, avsittningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges nedan.

Intdktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga virdet av vad som erhéllits eller kommer att erhéllas. Foretaget redovisar darfor
inkomsten till nominellt virde (fakturabelopp) om ersittningen erhalls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag gors for
lamnade rabatter.

Varuforsiljning
Forsiljning av varor redovisas nir foretaget till koparen har verfort de vésentliga risker och forméner som &r forknippade
med #dgandet av varan.

Licensintékter
Moderbolaget erhaller ersittning frin dotterbolaget for nyttjande av immateriella rittigheter. Tidpunkt for intiktsredovisning
i moderbolaget motsvarar tidpunkten di dotterbolaget redovisar intékt for den ersittningsgrundande forsiljningen.

Tjdinste- och entreprenaduppdrag

Tjdnsteuppdrag pa 16pande rikning redovisas som intikt i takt med att arbetet utférs och material levereras eller forbrukas.
Upparbetad, ej fakturerad intikt tas i balansrdkningen upp till det belopp som beriknas bli fakturerat och redovisas i posten
"Upparbetad men ej fakturerad intékt"

Pagdende tjdnste- och entreprenadavtal

Tjansteuppdrag pa 16pande rikning redovisas som intikt i takt med att arbetet utfrs och material levereras eller forbrukas.
Upparbetad, ej fakturerad intékt tas i balansrikningen upp till det belopp som beriknas bli fakturerat och redovisas i posten
"Upparbetad men ej fakturerad intdkt"

Uppdrag till fast pris

Koncernen vinstavriknar, utforda tjinste- och entreprenaduppdrag till fast pris i takt med att arbetet utfors, s.k. successiv
vinstavrikning. Vid berikningen av upparbetad vinst har firdigstillandegraden beriknats med hjilp av s kallade
"milestones" i projekten. Skillnaden mellan redovisad intikt och fakturerade dellikvider redovisas i balansrikningen i posten
"Upparbetad men ej fakturerad intékt".

Materiella anldggningstillgangar

Materiella anliggningstillgingar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och eventuella
nedskrivningar. Tillgingarna skrivs av linjirt Sver tillgdngarnas bedomda nyttjandeperiod forutom mark som inte skrivs av.
Nyttjandeperioden omprévas per varje balansdag. Féljande nyttjandeperioder tillimpas:

Antal &r
Inventarier, verktyg och maskiner 5
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NOTER

Immateriella anliggningstillgangar

Immateriella anldggningstillgangar redovisas till anskaffningsvirde med avdrag for ackumulerade avskrivningar och
eventuella nedskrivningar. Avskrivningsbart belopp utgérs av anskaffningsvirdet minskat med ett beriknat restvirde om det
ar visentligt. Avskrivning sker linjért 6ver den forvintade nyttjandeperioden.

Féljande avskrivningstider tillimpas:

Antal ar
Balanserade utgifter for utvecklingsarbeten och liknande arbeten 5
Koncessioner, patent, licenser, varumérken samt liknande réttigheter 6

Laneutgifter
Léneutgifter for 1anat kapital periodiseras dver lanets 6ptid.

Aktivering av internt upparbetade immateriella anldggningstillgangar

Koncernen tillimpar den s.k "aktiveringsmodellen" avseende internt upparbetade immateriella anlédggningstillgéngar.
Metoden innebiir att samtliga utgifter som uppfyller kriterierna i K3 aktiveras som immateriell anldggningstillgang och
skrivs av under tillgdngens beridknade nyttjandeperiod.

De immateriella anléggningstillgangarna bestar av en licens fran Norsk Glassejenvinning AS (NGG) gillande Glasopor
EMAS Technology. Avtal mellan Runway Safe Sweden AB och NGG visar att royalty ska erlédggas t.o.m 2033.

Varulager

Varulagret &r virderat till det ligsta av anskaffningsvirdet, beriknat enligt forst-in-férst-ut, och nettoforsiljningsvirde.
Nettoforséljningsvirdet har beréknats till fSrsiljningsvérdet efter avdrag for beriknad forséljningskostnad, varmed hénsyn
har tagits till inkurans.

Inkomstskatt
Total skatt utgors av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultatrakningen, utom dé underliggande
transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhorande skatteeffekt redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt
Aktuell skatt avser inkomstskatt for innevarande rikenskapsar samt den del av tidigare rikenskapsars inkomstskatt som dnnu
inte redovisats. Aktuell skatt berdknas utifran den skattesats som giller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt dr inkomstskatt som avser framtida rikenskapsér till foljd av tidigare hindelser. Redovisning sker enligt
balansrikningsmetoden. Enligt denna redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar pa temporéra
skillnader som uppstar mellan bokforfda respektive skattemissiga virden for tillgdngar och skulder samt for Svriga
skatteméssiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar nettoredovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp.
Uppskjuten skatt berdknas utifran beslutad skattesats pa balansdagen. Effekter av fordndringar i gillande skattesatser
resultatfors i den period fordndringen lagstadgats. Uppskjutna skattefordringar reduceras til den del det inte &r sannolikt att
den underliggande skattefordran kommer att kunna realiseras inom en éverskadlig framtid. Uppskuten skattefordran
redovisas som finansiella anldggningstillgang och uppskjuten skatteskuld som avséttning.

Avsdttningar

Avsittningar redovisas nér bolaget har en formell eller informell férpliktelse som en foljd av tidigare héndelser och det ar
sannolikt att ett utfléde av resurser kommer att krévas for att reglera forpliktelsen. Avsittningar virderas till den bdsta
uppskattningen av det belopp som krévs for att reglera forpliktelsen. Om effekten av tid nér betalningen sker &r vésentlig
nuvirdesberdknas forpliktelsen.
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not 2

Ersdttningar till anstdllda

Formansbestimda pensionsplaner

Ersittningar till anstillda avser alla typer av erséttningar som koncernen limnar till de anstéllda. Koncernens ersittningar
innefattar bland annat 16ner, betald semester, betald frinvaro, bonus och erséttningar efter avslutad anstéllning (pensioner).
Redovisning sker i takt med intjinandet. Erséttningar till anstillda efter avslutad anstéllning avser avgiftsbestdimda
pensionsplaner. Som avgiftsbestimda planer klassificeras planer dér faststillda avgifter betalas och det inte finns
forpliktelser, vare sig legala eller informella, att betala nagot ytterligare, utéver dessa avgifter.

Koncernen har endast avgiftsbestimda pensionsplaner. Utgifter for avgiftsbestdimda planer redovisas som en kostnad under
den period de anstillda utfor de tjdnster som ligger till grund for forpliktelsen.

Fordringar och skulder i utlindsk valuta
Monetira fordringar och skulder i utléindsk valuta har riknats om till balansdagens kurs.

Valutakursdifferenser som uppkommer vid reglering eller omrikning av monetéra poster redovisas i resultatrakningen det
rikenskapsér de uppkommer, antingen som en rorelsepost eller som en finansiell post utifrn den underliggande
affdrshéndelsen.

Koncernredovisning

Koncernredovisningen #r upprittad enligt forvirvsmetoden. Koncernredovisningen omfattar moderforetaget samt dess
dotterforetag. Med dotterforetag avses de foretag i vilka moderfSretaget, direkt eller indirekt, har ett bestimmande
inflytande. I normalfallet avser detta foretag dér moderforetaget innehar mer dn 50% av rosterna. I

koncernredovisningen ingar dotterforetagen fran den dagen koncernen erhéller bestimmande inflytande tills den dag det inte
lsingre foreligger. Dotterforetagens redovisningsprinciper verensstimmer med koncernens redovisningsprinciper i 6vrig.

I koncernredovisningen faller koncernforetagens bokslutsdispositioner bort och ingar i det redovisade resultatet efter avdrag
for uppskjuten skatt. Detta innebir att koncernforetagens obeskattade reserver i koncernens balanserdkning fordelas mellan
uppskjuten skatteskuld och eget kapital.

Minoritetens andel av arets resultat redovisas direkt i anslutning till Arets resultat samt ett eget kapital som hénfor sig till
minoriteten aterfinns pa en separat rad i koncernens egna kapital.

Uppskattningar och bedémningar

Foljande av styrelsens bedomningar har en betydande effekt pa redovisade belopp i &rsredovisningen och
koncernredovisningen.

Avskrivningstiden pa de immateriella tillgangarna.

Avsittningen for garantireserven dr beddmd till belopp och tid.

UPPLYSNINGAR TILL ENSKILDA POSTER

Not 3

Inkdp och forsiljning inom Koncernen Moderbolaget
koncernen

2019 2018 2019 2018
Andel av forséljningen som avser
koncernforetag 6% 5%
Andel av ink6pen som avser

koncernforetag 6% 9%

Forsiljning koncern avser uteslutande management fee.

A

=
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not4  Personal

Medelantalet anstillda

Medelantal anstillda har varit
varav kvinnor
varav méan

Loner, ersiittningar m.m.

Styrelse och VD:
Loner och erséttningar
Pensionskostnader

Ovriga anstillda:
Loner och ersittningar
Pensionskostnader
Sociala kostnader
Summa styrelse och 6vriga

Not5  Ovriga riinteintiikter och liknande
resultatposter

Rinteintikter fran koncernforetag
Kursdifferens

Not6 Rintekostnader och liknande
resultatposter

Ovriga rintekostnader
Kursdifferenser
Ovriga finansiella kostnader

Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
7 3 7 3
1 0 1 0
6 3 6 3
667 546 311068 667 546 311 068
21244 14 190 21244 14 190
688 790 325 258 688 790 325258
3416459 2394 423 3416 459 2394 423
560 893 273 182 560 893 273 182
1339255 926 507 1339 255 926 507
6 005 397 3919370 6 005 397 3919370
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
663 584 638 735
2077 977 2 904 976 2077977 2 904 976
2077 977 2 904 976 2741 561 3543711
Koncernen Moderbolaget
2019 2018 2019 2018
-4 683 930 -9359 100 -4 683 930 -9 367 431
-1 270 004 -246 384 -1260 035 -246 384
-100 000 -4 476 474 -100 000 -4 476 474

-6 053 934 -14 081 958
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER
Not7  Skatt pa arets resultat 2019 2018
Koncernen
Aktuell skatt -2 360 062 0
Uppskjuten skatt -806 646 0
-3 166 708 0
Avstimning av effektiv skatt
Resultat fore skatt 37 161 447 -18 466 882
Skattekostnad 21,40% (22,00%) -7 952 550 4062 714
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -79 998 -17 963
Underskottsavdrag som nyttjas i ar 7 197 916 0
I &r uppkomna underskottsavdrag -1007 -2 559 577
Aterforing uppskjuten skatt -806 646 0
Avrundningsdifferens _-1524423 -1485 174
Summa -3 166 708 0
Moderbolaget 2019 2018
Aktuell skatt -2 360 062 0
-2 360 062 0
Avstimning av effektiv skatt
Resultat fore skatt 44 289 632 -11 703 629
Skattekostnad 21,40% (22,00%) -9 477 981 0
Skatteeffekt av:
Ej avdragsgilla kostnader -79 998 -15410
Underskottsavdrag som nyttjas i ar 7197916 0
I &r uppkomna underskottsavdrag 0 -2 559 388
Avrundningsdifferens 1 2574 798
Summa -2 360 062 0
Not 8  Balanserade utgifter for Koncernen Moderbolaget
utvecklingsarbeten och liknande
arbeten
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Ingaende anskaffningsvirde 16 296 826 16 752 394 16 296 826 16 752 394
Inkop 1475811 250 650 1475 811 250 650
Omklassificeringar 0 -706 218 0 -706 218
Utgéende ackumulerade
anskaffningsvirden 17 772 637 16 296 826 17 772 637 16 296 826
Ingaende avskrivningar : -6 841 495 -3 662 759 -6 841 495 -3 662 759
Omklassificeringar 0 136 429 0 136 429
Arets avskrivningar -3 209 233 -3 315 165 -3 209 233 -3315 165
Utgéende ackumulerade
avskrivningar : -10 050 728 -6 841 495 -10 050 728 -6 841 495
Utgéende redovisat virde 7 721 909 9 455 331 7 721 909 9455 331
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not 9

Not 10

Not 11

Not 12

Patent och liknande rittigheter

Ingaende anskaffningsvérde
Utgédende ackumulerade
anskaffningsvirden
Ingaende avskrivningar
Arets avskrivningar
Omrikningsdifferens
Utgédende ackumulerade
avskrivningar

Utgéende redovisat virde

Maskiner och andra tekniska
anliiggningar

Inkop

Utgéende ackumulerade
anskaffningsvirden
Arets avskrivningar
Utgéende redovisat virde

Andelar i koncernforetag
Moderbolaget

Foretag
Organisationsnummer
Run way Safe Inc
36-4794792

Run way Safe IPR AB
559004-9689

Run way Safe KK.
0104-01-147 220

Ingaende anskaffningsvirde
Arets nedskrivningar
Utgaende redovisat vérde

Siite
Chicago
Stockholm

Tokyo

Rostandelen dr detsamma som #garandelen

Andra langfristiga fordringar
Moderbolaget

Slag av fordringar

Kapitalf6rsakring pension anstalld

Nom. virde

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

17 614 794 17 614 794 0 0

17 614 794 17 614 794 0 0

-3 914 995 -978 600 0 0

-2936 377 -2 936 386 0 0

0 -9 - -

-6 851 372 -3 914 995 0 0

10 763 422 13 699 799 0 0

Koncernen Moderbolaget

2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31

665 710 0 665 710 0

665 710 0 665 710 0

-133 142 0 -133 142 0

532568 0 532568 0

2019-12-31 2018-12-31

Antal/Kap. Redovisat Redovisat

andel % virde virde

100 5788 500 5 788 500
100,00%

500 17 664 794 17 664 794
100,00%

1 0 0

100,00% _

23 453 294 23 453 294

23 453 294 23 455 186

| _ -18%2

23 453 294 23 453 294

2019-12-31 2018-12-31

213 000 0

213 000 0
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Runway Safe Group AB
Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not 13

Upplysningar om aktiekapital

Antal aktier Kvotvirde per
aktie
Antal/virde vid arets ingéng 16 816 812 0,03
Nyemission 1472 000
Antal/virde vid arets utgéng 18 288 812 0,03
2019-12-31 2018-12-31
Ovanstéende aktieantal fordelar sig
enligt foljande
A-aktier 4 000 000 4 000 000
B-aktier 14 288 812 12 816 812
18 288 812 16 816 812
Réstvirde for A-aktier dr 10 per aktie och rostvirde for B-aktie 4r 1 per aktie.
Not 14  Avsiittningar Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Uppskjuten skatteskuld 806 646 0 0 0
Garanti 17 080 133 13 011 880 17 018 090 10 500 000
Pension 213 000 0 213 000 0
18 099 779 13 011 880 17 231 090 10 500 000
Not 15 Checkriikningskredit Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Beviljad checkrakningskredit uppgar
till: 20 000 000 0 20 000 000 0
Not 16 Upplupna kostnader Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
Semesterskuld 373 288 178 532 373 288 178 532
Sociala avgifter 181 694 138 543 181 694 138 543
Loner 100 000 0 100 000 0
Ovrigt 2 990 793 11 270 786 2990 793 11 270 786
3645775 11 587 861 36451775 11 587 861
Not 17 Disposition av vinst eller forlust
Forslag till disposition av bolagets
vinst
Till &rsstimmans forfogande star
balanserad forlust -52 024 463
6verkursfond 79 200 447
arets vinst 41929 570
69 105 554
Styrelsen foreslér att
i ny rékning 6verfores 69 105 554
69 105 554
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Org.nr. 556964-5764

NOTER

Not 18 Stillda sikerheter

Not 19

Not 20

Foretagsinteckningar
Andelar i koncernforetag

Patent och liknande rittigheter
stédllda som sike

Summa stiillda sikerheter

Viisentliga hiindelser efter riikenskapsarets slut

Koncernen Moderbolaget
2019-12-31 2018-12-31 2019-12-31 2018-12-31
74 500 000 74 500 000 74 500 000 74 500 000

17 664 794 17 664 794
10 763 422 13 699 799 0 0
85263 422 88 199 799 92 164 794 92 164 794

I mars ménad fick bolaget besked att en upphandling i Italien bolaget deltagit i tilldelats en kinesisk konkurrent. Bolaget har
i samrad med juridiska ombud beslutat att Gverklaga beslutet pa grund av formalia och patentintring.

I slutet av forsta kvartalet borjade det globala COVID-19 utbrottet paverka foretagets priméira marknader genom att ett antal

missor skjutits framét i tiden.

Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning
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2.

Building a better
working world

Revisionsberéttelse
Till bolagsstdmman i Runway Safe Group AB, org.nr 556964 - 5764

Rapport om arsredovisningen och koncernre-
dovisningen

Uttalanden

Vi har utfért en revision av arsredovisningen och koncernredovis-
ningen fér Runway Safe Group AB for rékenskapsaret 2019.

Enligt var uppfattning har &rsredovisningen och koncernredovis-
ningen uppréttats i enlighet med arsredovisningslagen och ger en i
alla vasentliga avseenden réttvisande bild av moderbolagets och
koncernens finansiella stéllning per den 31 december 2019 och av
dessas finansiella resultat och kassafléden for aret enligt arsredo-
visningslagen. Férvaltningsberéttelsen &r férenlig med arsredovis-
ningens och koncernredovisningens évriga delar.

Vi tillstyrker darfor att bolagsstamman faststaller resultatrak-
ningen och balansrakningen fér moderbolaget och koncernen.

Grund for uttalanden

Vi har utfort revisionen enligt International Standards on Auditing
(ISA) och god revisionssed i Sverige. Vart ansvar enligt dessa stan-
darder beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi &r obero-
ende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt god revi-
sorssed i Sverige och har i évrigt fullgjort vart yrkesetiska ansvar
enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhdmtat &r tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styrelsens och verkstéllande direktérens ansvar

Det &r styrelsen och verkstéllande direktdren som har ansvaret foér
att arsredovisningen och koncernredovisningen uppréttas och att
de ger en rattvisande bild enligt &rsredovisningslagen. Styrelsen
och verkstéllande direktdren ansvarar dven for den interna kontroll
som de beddmer &r nédvéndig foér att uppratta en &rsredovisning
och koncernredovisning som inte innehaller nagra vésentliga felak-
tigheter, vare sig dessa beror pa oegentligheter eller misstag.

Vid uppréttandet av arsredovisningen och koncernredovisningen
ansvarar styrelsen och verkstallande direktéren fér bedémningen
av bolagets och koncernens férmaga att fortsitta verksamheten.
De upplyser, ndr sa &r tilldmpligt, om férhdllanden som kan paverka
férmagan att fortsétta verksamheten och att anvinda antagandet
om fortsatt drift. Antagandet om fortsatt drift tilldmpas dock inte
om styrelsen och verkstallande direktéren avser att likvidera bola-
get, upphdra med verksamheten eller inte har nagot realistiskt al-
ternativ till att géra ndgot av detta.

Revisorns ansvar

Vara mal &r att uppna en rimlig grad av sikerhet om att &rsredo-
visningen och koncernredovisningen som helhet inte innehaller
nagra vasentliga felaktigheter, vare sig dessa beror pd oegentlig-
heter eller misstag, och att Iamna en revisionsberattelse som inne-
haller vara uttalanden. Rimlig sékerhet &r en hég grad av sikerhet,
men &r ingen garanti for att en revision som utférs enligt ISA och
god revisionssed i Sverige alltid kommer att upptdcka en véasentlig
felaktighet om en sadan finns. Felaktigheter kan uppsta pa grund
av oegentligheter eller misstag och anses vara vésentliga om de
enskilt eller tillsammans rimligen kan férvéntas paverka de ekono-
miska beslut som anvéndare fattar med grund i arsredovisningen
och koncernredovisningen.

A member firm of Ernst & Young Global Limited

Som del av en revision enligt ISA anvander vi professionellt om-
dome och har en professionellt skeptisk instéllning under hela re-
visionen. Dessutom:

e identifierar och beddmer vi riskerna for vdsentliga felaktig-
heter i drsredovisningen och koncernredovisningen, vare sig
dessa beror pa oegentligheter eller misstag, utformar och ut-
for granskningsatgérder bland annat utifran dessa risker och
inhdmtar revisionsbevis som &r tillréckliga och &ndamalsenliga
for att utgdra en grund fér vara uttalanden. Risken fér att inte
upptdcka en vasentlig felaktighet till foljd av oegentligheter &r
hégre an for en vasentlig felaktighet som beror pa misstag, ef-
tersom oegentligheter kan innefatta agerande i maskopi, for-
falskning, avsiktliga uteldmnanden, felaktig information eller
asidosattande av intern kontroll.

o skaffar vi oss en forstaelse av den del av bolagets interna kon-
troll som har betydelse fér var revision fér att utforma gransk-
ningsatgarder som &r Idmpliga med hansyn till omstandighet-
erna, men inte for att uttala oss om effektiviteten i den interna
kontrollen.

e utvarderar vi ldmpligheten i de redovisningsprinciper som an-
vands och rimligheten i styrelsens och verkstallande direkt6-
rens uppskattningar i redovisningen och tillhérande upplys-
ningar.

e drar vien slutsats om ldmpligheten i att styrelsen och verkstél-
lande direktéren anvander antagandet om fortsatt drift vid
upprattandet av arsredovisningen och koncernredovisningen.
Vi drar ocksa en slutsats, med grund i de inhdmtade revisions-_
bevisen, om det finns ndgon vésentlig os&kerhetsfaktor som
avser sddana héndelser eller férhadllanden som kan leda till be-
tydande tvivel om bolagets och koncernens férmaga att fort-
sdtta verksamheten. Om vi drar slutsatsen att det finns en vé-
sentlig osdkerhetsfaktor, maste vi i revisionsberéttelsen fasta
uppmaérksamheten pd upplysningarna i arsredovisningen och
koncernredovisningen om den vdsentliga osdkerhetsfaktorn
eller, om sadana upplysningar &r otillrdckliga, modifiera utta-
landet om arsredovisningen och koncernredovisningen. Vara
slutsatser baseras pa de revisionsbevis som inhdmtas fram till
datumet for revisionsberattelsen. Dock kan framtida h&ndelser
eller férhallanden gora att ett bolag och en koncern inte ldngre
kan fortsatta verksamheten.

e utvérderar viden 6vergripande presentationen, strukturen och
innehallet i drsredovisningen och koncernredovisningen, déri-
bland upplysningarna, och om arsredovisningen och koncern-
redovisningen aterger de underliggande transaktionerna och
héndelserna pa ett satt som ger en réttvisande bild.

¢ inhdmtar vi tillrdckliga och &ndamalsenliga revisionsbevis av-
seende den finansiella informationen for enheterna eller af-
farsaktiviteterna inom koncernen for att géra ett uttalande av-
seende koncernredovisningen. Vi ansvarar for styrning, éver-
vakning och utférande av koncernrevisionen. Vi ar ensamt an-
svariga for vara uttalanden.

Vi maste informera styrelsen om bland annat revisionens plane-
rade omfattning och inriktning samt tidpunkten fér den. Vi maste
ocksa informera om betydelsefulla iakttagelser under revisionen,
déribland de eventuella betydande brister i den interna kontrollen
som vi identifierat.



Building a better
working world

Rapport om andra krav enligt lagar och andra
forfattningar

Uftalanden

Utoéver var revision av drsredovisningen och koncernredovisningen
har vi dven utfort en revision av styrelsens och verkstéllande direk-
toérens férvaltning fér Runway Safe Group AB fér rékenskapsaret
2019 samt av forslaget till dispositioner betraffande bolagets vinst
eller forlust.

Vi tillstyrker att bolagsstdmman disponerar vinsten enligt férslaget
i forvaltningsberdttelsen och beviljar styrelsens ledaméter och
verkstdllande direktéren ansvarsfrihet for rdkenskapsaret.

Grund for uttalanden

Vi har utfért revisionen enligt god revisionssed i Sverige. Véart an-
svar enligt denna beskrivs ndrmare i avsnittet Revisorns ansvar. Vi
&r oberoende i férhallande till moderbolaget och koncernen enligt
god revisorssed i Sverige och har i &vrigt fullgjort vart yrkesetiska
ansvar enligt dessa krav.

Vi anser att de revisionsbevis vi har inhamtat &r tillrdckliga och
&ndamalsenliga som grund fér vara uttalanden.

Styreisens och verkstéliande direktérens ansvar

Det &r styrelsen som har ansvaret for férslaget till dispositioner be-
tréffande bolagets vinst eller foérlust. Vid férslag till utdelning inne-
fattar detta bland annat en bedémning av om utdelningen &r for-
svarlig med hansyn till de krav som bolagets och koncernens verk-
samhetsart, omfattning och risker stéller pa storleken av moderbo-
lagets och koncernens egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet
och stallning i évrigt.

Styrelsen ansvarar for bolagets organisation och férvaltningen av
bolagets angeldgenheter. Detta innefattar bland annat att fortls-
pande bedéma bolagets och koncernens ekonomiska situation och
att tillse att bolagets organisation &r utformad sa att bokféringen,
medelsforvaltningen och bolagets ekonomiska angeldgenheter i
ovrigt kontrolleras pa ett betryggande satt. Verkstéllande direkts-
ren ska skéta den I6pande forvaltningen enligt styrelsens riktlinjer
och anvisningar och bland annat vidta de atgirder som &r nédvéan-
diga for att bolagets bokféring ska fullgéras i 6verensstdmmelse
med lag och for att medelsférvaltningen ska skotas pa ett betryg-
gande satt.

Revisorns ansvar

Vart mal betré&ffande revisionen av férvaltningen, och darmed vart
uttalande om ansvarsfrihet, &r att inhdmta revisionsbevis for att
med en rimlig grad av sékerhet kunna bedéma om nagon styrelse-
ledamot eller verkstéllande direktéren i ndgot vésentligt avseende:

o foretagit ndgon atgard eller gjort sig skyldig till ndgon férsum-
melse som kan féranleda ersattningsskyldighet mot bolaget,
eller

¢ pdnagot annat satt handlat i strid med aktiebolagslagen, &rs-
redovisningslagen eller bolagsordningen.

Vart mal betraffande revisionen av forslaget till dispositioner av
bolagets vinst eller forlust, och dédrmed vart uttalande om detta, &r
att med rimlig grad av sdkerhet bedéma om férslaget ar forenligt
med aktiebolagslagen.
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Rimlig sdkerhet dr en hég grad av sékerhet, men ingen garanti fér
att en revision som utférs enligt god revisionssed i Sverige alltid
kommer att upptdcka atgérder eller fSrsummelser som kan féran-
leda ersattningsskyldighet mot bolaget, eller att ett férslag till dis-
positioner av bolagets vinst eller férlust inte &r férenligt med aktie-
bolagslagen.

Som en del av en revision enligt god revisionssed i Sverige anvén-
der vi professionellt omdéme och har en professionellt skeptisk in-
stdlining under hela revisionen. Granskningen av férvaltningen och
forslaget till dispositioner av bolagets vinst eller forlust grundar sig
framst pa revisionen av rakenskaperna. Vilka tillkommande gransk-
ningsatgérder som utférs baseras pa var professionella bedémning
med utgangspunkt i risk och vésentlighet. Det innebér att vi foku-
serar granskningen pa sddana atgarder, omraden och férhallanden
som &r vasentliga for verksamheten och dar avsteg och 6vertradel-
ser skulle ha sé&rskild betydelse fér bolagets situation. Vi gar ige-
nom och prdvar fattade beslut, beslutsunderlag, vidtagna atgérder
och andra férhallanden som &r relevanta for vart uttalande om an-
svarsfrihet. Som underlag fér vart uttalande om styrelsens férslag
till dispositioner betraffande bolagets vinst eller forlust har vi
granskat om forslaget ar forenligt med aktiebolagslagen.

Goteborg den Z l/Lt ZJLO
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